

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

No. GR2C1/3/2022-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2023 ഒക്ടോബർ 03

30.11.2022 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 492 /2022 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്ന **ലെജിസ്ലേറ്റീവ് സെക്രട്ടേറിയറ്റ് വകുപ്പിലെ കോപ്പി ഹോൾഡർ** തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിൽ നിയമന രീതിയുടെ ചുവടെ പരാമർശിച്ചിട്ടുള്ള അന്ധ, ബധിര, മുക വിഭാഗങ്ങളിൽപ്പെട്ട ഭിന്നശേഷിക്കാരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ഈ തസ്തികയിലേക്ക് അപേക്ഷിക്കുവാൻ അർഹരല്ല" എന്ന കുറിപ്പ് "ഭിന്നശേഷി വിഭാഗത്തിലെ അന്ധർ, കാഴ്ച പരിമിതർ, ശ്രവണ ശേഷിയും സംസാര ശേഷിയും കുറവുള്ളവർ എന്നിവരെ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല" (23.10.2019 തീയതിയിലെ സ.ഉ.(കയ്യെഴുത്ത്)നം.1511/2019/നി.സെ നമ്പർ ഉത്തരവ് പ്രകാരം) എന്നു തിരുത്തി വായിക്കേണ്ടതാണ്.

30.11.2022 തീയതിയിലെ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം മേൽ ഭേദഗതി വരുത്തി പുതുക്കിയിരിക്കുന്നു. ടി വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

ERRATUM NOTIFICATION

No.GR2C1/3/2022-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 03th October 2023

It is hereby notified that in the notification inviting applications for the post of COPY HOLDER in LEGISLATURE SECRETARIAT Department, published in extraordinary Gazette dated 30.11.2022 vide Category No.492/2022, the Note given under Method of Appointment as “Differently abled candidates belonging to Blind, Deaf and Dumb categories are not eligible to apply for this post.,” is corrected to be read as, “Differently abled candidates belonging to Blind/Low Vision, Hearing and Speech Impairment categories are not eligible to apply for this post.,” (As per G. O (Ms)No.1511/2019/Legislature Secretariat dated 23.10.2019)

The notification dated 30.11.2022 stands modified to the above extent. All other conditions stipulated in the notification remain unchanged.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION